REPOBLICA FEDERATWA DO BRASL
CONSELHO NACIONAL DOS SEC RETAROS DE ESTADO DA JUSTIcA,CIDADANIA, DIREITOS HUMANOS E ADMIMSTRAcAO PENTENCARIA

Palácio das Araucánas Curitiba, 30 de janeiro de 2014,

OF. 003’CONSEJ.

Excelentissima Procuradora Regional da Repüblica,

Cumprimentando-a e considerando a participaçao do
Ministérlo Püblico Federal nas reuniOes do Conselho Nacional dos
Secretários de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos e
Administração Penitenciária - CONSEJ, sirvo-me do presente expediente
para convidá-la a participar da reuniâo designada para o dia 0510212014,
as 15 horas, em BrasIlia (OF) no Ministério da Justica, em sala a ser
oportunamente designada e divulgada, conforme pedido do ExcelentIssimo
Ministro José Eduardo Cardozo.

Sendo o que tinha para o momento, renovo os votos de distinto
apreco.

Atenciosamente,

Maria Tereza Uille GOmes,
Presidente Conseiho Nacional de Seoretários de Estado de Justiça,Direitos Humanos e Administração Penitenciária - CONSEJ.Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos

do Paraná.

ExcelentIssima Senhora
Antonia Lélia Sanches,
Procuradora da Republica no Estado do Paraná,
Procuradora Regional dos Direitos do Cidadão
Rua Marechal Deodoro, 933 — Centro
80060-010 - Curitiba — Paraná.

Paláco das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos s/n 2° andar Ala C Centro Civico805:30-915 Curitiba Paraná Telefones (41) 3221-7202 3221 -7204 Fax 1t1 3254 8512e-rna conse agerdaqrna corn